
 
 

Strana 1 (celkem 3) 

Kolegium děkanky 
zápis č. 18/2018 

 

Datum: 24. 10. 2018 

Přítomni: Ing. A. Cejpek, dr. L. Drábková, dr. J. Hladík, dr. T. Karger, dr. V. Kozáková, 

dr. A. Krátká, Ing. P. Lečbychová, doc. A. Lengálová, dr. L. Marek, doc. J. 

Pavelková, doc. A. Wiegerová  

Omluveni: Mgr. J. Doleželová, dr. D. Masár Machová, dr. J. Semotamová 

 

 

Pozn.: Úkoly s termínem do příštího zasedání Kolegia děkanky jsou označeny červenou barvou. 

 

Kontrola úkolů:     

12.2 Dořešit způsob vymazání jména autora po tisku - požadavek vyplývající z GDPR.  

 O: Ing. Cejpek (prostřednictvím Ing. Novosada) 

 T: dle možností uvedených ve smlouvě 

 

73.11 Čerpat průběžně prostředky z RVO. 

O: ředitelé ústavů/center  

T: trvale 

 

90.12 Dodržovat termíny pro předkládání žádostí o projekty podle „Postupu při přípravě 

projektů na FHS“. 

O: příslušní AP 

T: trvale 

 

94.13 Dořešit systém protokolů z rigorózních zkoušek v IS/Stag. 

O: Ing. Lečbychová (ve spolupráci s CVT) 

T: po dohodě se správci systému 

 

106.15 Při realizaci SC dbát na vyzvednutí faktury a včasné doručení na ekonomické oddělení 

(zejména u SC realizovaných na konci roku 2018). Upřednostňovat ubytování s možností 

platby v hotovosti na místě. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím AP) 

T: ihned po ukončení SC 

 

107.15 Připravit návrh žádosti o akreditaci SO Čínský jazyk pro manažerskou praxi. 

O: ředitelka ÚMJL 

T: říjen (do konce roku 2018 musí projít Radou SP, Kolegiem rektora, AS FHS)                 

 

112.16 Zaslat proděkanu dr. Markovi aktualizované ÚL na ZS AR 2018/2019.  

O: ředitelé ústavů/center 

T: 31. 10. 2018 

 

117.17 Doručit děkance podepsané mzdové tarify předložené prostřednictvím ředitele ÚPV 

prof. Krystoňovi a dr. Lemrové. 

O: ředitel ÚPV 

T: ihned 

  

https://fhs.utb.cz/mdocs-posts/postup_projekty_fhs/
https://fhs.utb.cz/mdocs-posts/postup_projekty_fhs/


 
 

Strana 2 (celkem 3) 

118.17 Informovat asistenty ústavů/center/děkanátu o pohybu mimo pracoviště v rámci pracovní 

doby. Pro ústav/centrum využívat sdílený kalendář Google. 

O: vedoucí pracovníci (prostřednictvím AP/THP) 

T: trvale 

 

119.17 Hlásit správci budovy p. Tillerovi veškeré závady prostřednictvím e-mailu (v kopii 

děkance). 

O: ředitelé ústavů, ostatní vedoucí pracovníci (prostřednictvím AP/THP) 

T: trvale 

 

121.17 Připravit hodnocení kvality výuky za ZS 2018/2019 (na úrovni FHS). Předpoklad 

zahájení hodnocení – od 3. 12. 2018. 

O: dr. Marek 

T: 5. 11. 2018  

 

123.17 Doručit Ing. Pospíšilíkové návrhy projektů do studentské grantové soutěže pro rok 2019. 

O: ředitelé ústavů/CV 

T: 29. 10. 2018 

 

 

Nové úkoly: 

 

127.18 Zaslat děkance návrhy na realizaci letních škol pro zahraniční studenty. 

O: ředitelé ústavů 

T: 6. 11. 2018 

 

128.18 V rámci spolupráce s praxí vytipovat na každém ústavu/centru 3 partnery, se kterými 

probíhá dlouhodobá a úspěšná spolupráce. Návrhy zaslat děkance. 

O: ředitelé ústavů/center 

T: 6. 11. 2018 

 

129.18 Navrhnout vhodné AP do Seznamu hodnotitelů NAÚ (viz e-mail od děkanky).  

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím AP) 

T: 26. 10. 2018 

 

130.18 Zaslat proděkance dr. Krátké zájem o prezentaci JOB centra u končících ročníků (nejen), 

doplnit do tabulky. 

O: ředitelé ústavů 

T: 30. 10. 2018 

 

131.18 Zaslat proděkance dr. Krátké přehled: 

- AP, jejichž náplní práce bude i oblast CŽV na ústavu, 

- předmětů, ve kterých je velká neúspěšnost při ukončení a studenti by uvítali otevření 

„přípravného/opakovacího kurzu“ v rámci CŽV. 

O: ředitelé ústavů 

T: 31. 10. 2018 

 

 

 

 

 

https://www.utb.cz/veda-a-vyzkum/projekty/studentska-grantova-soutez-iga/


 
 

Strana 3 (celkem 3) 

Různé: 

1. Informace z KR. 

2. Nové vnitřní normy FHS k prostudování: 

- Rozhodnutí děkanky RD/08/2018 Vyhlášení děkanského volna 

3. AS FHS na řádném zasedání dne 10. 10. 2018 vyhlásil volbu kandidáta na jmenování 

děkanem FHS pro funkční období 2019 – 2023. 

4. Bylo vypsáno výběrové řízení na obsazení míst AP a THP. 

 
 
Důležité termíny: 

- 23. – 26. 10. 2018   Gaudeamus Brno 

- 26. 10. 2018    zasedání Správní rady UTB ve Zlíně 

- 2. 11. 2018    Mock test - zkoušky Cambridge 

- 13. 11. 2018   Veletrh pracovních příležitostí (Kongresové centrum, U13) 

- 15. 11. 2018   přednáška Každá krev má svůj příběh (U18/108; 8:30 hod.) 

- 15. 11. 2018   zahájení výstavy Větší než velká výzva (U18; 10 hod.) 

- 19. – 21. 11. 2018   Daruj krev s FHS 

- 26. – 28. 11. 2018   Dobročinný bazar (prostory U18) 

- 15. 12. 2018    zkoušky Cambridge  

- 23. 1. 2019   volba kandidáta na jmenování děkanem 

- 7. 2. 2019   DOD 

- 8. 4. 2019   International Week 

 

 

Příloha:  - 

    

 

Příští Kolegium děkanky FHS: 7. 11. 2018 v 9 h v místnosti 606/U18. 
 

 

Ve Zlíně dne: 24. 10. 2018 

Zapsal: Ing. Petr Horák 

Verifikovala: doc. Ing. Anežka Lengálová, Ph.D.  

https://fhs.utb.cz/mdocs-posts/vyhlaseni-dekanskeho-volna/
https://fhs.utb.cz/o-fakulte/uredni-deska/volba-kandidata-na-jmenovani-dekanem-fhs-2019-2023/
https://fhs.utb.cz/o-fakulte/uredni-deska/volba-kandidata-na-jmenovani-dekanem-fhs-2019-2023/
https://www.utb.cz/univerzita/kariera/nabidka-prace-na-utb/

